СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПУШНОЙ

КОЛЬСКОГО РАЙОНА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 17.03.2016 г.                        н.п. Пушной                                 № 18/8
О признании утратившими силу решений Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области
С целью приведения нормативных правовых актов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области  в соответствие с действующим законодательством, Совет депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области
решил:
1. Признать утратившим силу Положение о бюджетном процессе в  муниципальном образовании сельское поселении Пушной Кольского района Мурманской области, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 22.11.2012 г. № 27/4.
1.2. Признать утратившим силу Положение о бюджетном процессе в МО сельское поселение Пушной, утвержденное решением Совета депутатов сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области от 30.08.2006  г. № 9/4.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте администрации сельского поселения Пушной Кольского района Мурманской области moрushnoy51.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Пушной

Кольского района Мурманской области                                               В.В. Исаев